envolvendo a implantação e operação de sistema informatizado e integrado de gestão, compreendendo os serviços de
manutenção preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e acessórios para veículos da frota da Agência
Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura.

Valor Global: R$ 9.777,60 (nove mil setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos)

Dotação Orçamentária:

0227 -  Secretaria Municipal de Governo

022750 - Agência Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor

Funcional: 14.422.0102.4821.0000 - Gerenciamento das Ações e Proteção e Defesa do Consumidor.